ZAPYTANIA i ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

 SIWZ- 341/6/2010

( strona internetowa  www.stara blotnica .pl)
             Gmina Stara Błotnica  w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia  nr b- 341/6/2010 „ Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Czyżówka i kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i grawitacyjnej wraz z przyłączami w miejscowości Stara Błotnica i Czyżówka gm. Stara Błotnica”. udziela następującego wyjaśnienia:
Pytanie 1.

 W zawiązku z zapisem w pkt 5.3.3. SIWZ, dotyczącym osób zdolnych do wykonania zamówienia, jakimi dysponuje Wykonawca, prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga załączenia do oferty kopii uprawnień osób zdolnych do wykonywania zamówienia. 

Odpowiedź: zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kopii uprawnień  - należy wypełnić załącznik nr 11.

Pytanie nr 2


W związku z punktem 6.1.10 SIWZ oraz w związku z tym, że polisy ubezpieczenia od
odpowiedzialności   cywilnej   w   zakresie   prowadzonej   działalności gospodarczej
zawierane są na okres jednego roku, prosimy o wyjaśnienie czy do oferty należy załączyć.,
wraz z aktualną polisą oświadczenie Wykonawcy o przedłużeniu ubezpieczenia OC po
zakończeniu okresu ważności  w/w polisy na cały czas trwania zamówienia.
Odpowiedź:  Wykonawca do przedkładanej oferty winien przedłożyć  opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. (Informacje winny stanowić potwierdzenie spełnienia warunku podanego w pkt.5.1.4 i 5.3.4 niniejszej specyfikacji).

Uwaga! Dokument ten winien być ważny przez cały czas trwania  zamówienia.

  Zamawiający w trakcie realizacji inwestycji  dopuszcza możliwość przedkładania polisy sukcesywnie odnawialnej obejmującej cały czas trwania zmówienia.
Pytanie 3 Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć zamieszczenie w przedmiarze robót technologicznych w dziale nr 2 Stacją zlewcza, pozycji z obmiarem zerowym.
Odpowiedź: Pozycje te ujęte są w innych działach oczyszczalni w całości robót.
Pytanie 4  : Występują rozbieżności w długościach kanałów grawitacyjnych:
w projekcie, SIWZ i ogłoszeniu fi 200 mm - 5307 m, fi 315 mm -686 m, fi 160 mm - 2467 m, a w przedmiarze i kosztorysie ofertowym do wypełnienia fi 200 mm -5173m, fi315 mm -671 m, fi 160 mm - 2403 m. Proszę podać, które długości kanałów należy przyjąć do oferty
Odpowiedź: Do oferty należy przyjąć pozycje z przedmiaru robót zgodnie z pkt 12.1.1 lit.e SIWZ
Pytanie 5.    W przedmiarze robót na budowę sieci kanalizacyjnej jest pozycja
opłaty za zajęcie pasa drogowego. Proszę podać wysokość opłat
pobieranych przez Gminę za zajęcie pasa drogowego na drogach
gminnych.
Odpowiedź : Opłata za zajęcie pasa drogowego za drogi gminne nie będzie pobierana.
Pytanie 6 W   zamieszczonej   dokumentacji   projektowej   brakuje   rysunków
szczegółowych  nr  59,  60,  61,  62,  63.  Proszę  o  zamieszczenie
brakujących rysunków
Odpowiedź :  W/w rysunki  zamieszczono na stronie internetowej
Pytanie 7
Jaka powinna być jednostka miary w przedmiarze robót na budowę
sieci kanalizacyjnej w póz. 2 i 67 m czy m ?
Odpowiedź  -   w/w pozycjach powinny być  m3.
Pytanie8
W przedmiarze robót na budowę sieci kanalizacyjnej w póz. 63 i 127
jest naprawa uszkodzonego drenażu, a w dokumentacji projektowej
nie ma podanej długości drenażu do odbudowy i brak jest rysunku
szczegółowego . Proszę o podanie długości drenażu do odbudowy i
zamieszczenie rysunku szczegółowego.
Odpowiedź:  Zgodnie z uzgodnieniem z Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych 

   Inspektorat w Białobrzegach które zamieszczamy na stronie internetowej.

Pytanie 9
Proszę podać ilość ogrodzeń i wjazdów do odtworzenia (przedmiar
robót na budowę sieci kanalizacyjnej w póz. 64 i 126) ponieważ
zamieszczona dokumentacja projektowa jest zupełnie nieczytelna.
Odpowiedź; Czytelna dokumentacja jest w Urzędzie Gminy prosimy o zapoznanie się z dokumentacją  w tut. Urzędzie.

Pytanie nr 10.

Czy jest dostępna dokumentacja projektowa w UG ponieważ ta
zamieszczona na stronie jest nieczytelna?
Odpowiedź:   Tak

Pytanie 11

W przedmiarze robót na budowę sieci kanalizacyjnej w póz. 92 jest
rurka sygnalizacyjna l kpi. Proszę podać długość tej rurki i określić co
konkretnie ma ona sygnalizować ponieważ w dokumentacji nie ma Ne
ten temat żadnej informacji.

Odpowiedź: Jest to rurka sygnalizacyjna od rury ochronnej przewiertu  i traktowana jest jako 1 kpl..
Pytanie 12

 Instytucje wydające Polisy OC określają 12-to miesięczny termin jej
ważności. Czy dopuszcza się możliwość przedłużenia polisy
odnawialnej w zakresie terminu jej ważności?
Odpowiedź : Zamawiający w trakcie realizacji inwestycji  dopuszcza możliwość przedkładania polisy sukcesywnie odnawialnej obejmującej cały czas trwania zmówienia.
Pytanie 13.

Czy   zamawiający   przewiduje   przejęcia   w   eksploatacje   obiektów   na
podstawie odbiorów częściowych? W przypadku konieczności prowadzenia
eksploatacji   oczyszczalni   przez  wykonawcę   koszt   inwestycji   znacznie
zostanie podniesiony.
Odpowiedź: Zamawiający  nie -  na podstawie protokółu końcowego .
Pytanie 14.

Proszę o wskazanie pozycji w której należy wyliczyć koszty utrzymania w
ruchu oczyszczalni w okresie od zakończenia rozruchu do zakończenia
całości inwestycji.
Odpowiedź: Koszt należy  ująć w całości wykonania zadania .
Pytanie 15.Czy zamawiający przewiduje rozpoczęcie biegu okresu gwarancyjnego z
uwzględnieniem   zakończenia   poszczególnych   etapów   inwestycji?   W
przypadku oczyszczalni roczna eksploatacja przed gwarancyjna stanowi
dodatkowy koszt który należy uwzględnić.
Odpowiedź:  bieg terminu gwarancyjnego liczy się odbioru końcowego.  
Pytanie  16.

Prosimy o potwierdzenie iż warunek umowy par.6, pkt 2 odnosi się do wad
mechanicznych   urządzeń   lub   budowli   i   nie   dotyczy   kondycji   flory
zasiedlającej reaktor. Okres rozwoju i adaptacji roślinności jest dłuższy niż
trzy dni i nie ma możliwości by system hydroponiczny w razie usterki w
sposób natychmiastowy zaczął pracę z pełną wydajnością. Osad biologiczny
również jako żywy organizm  potrzebuje więcej  czasu  na odpowiednie
wpracowanie się osiągnięcie odpowiednich parametrów.
Odpowiedź;:  Zamawiający  podtrzymuje warunek umowy umowy par.6 pkt.2.

                                                                                                                Wójt Gminy
   Stara Błotnica dnia 14.07.2010r.                                            Stanisław Białkowski
